i

l
l
]

Админис трАlц4я нАв олокского гор одского посЕлЕ Iмя
кинЕr т rF,мского I\,[уFш4I[IАJьного рМонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0б.11 .2019 J\ъ 421

о внесении изменений в постановление Администрации
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от

31.12.2014 ль 355 <Об утверщдении генеральной схемы санитарной очистки
территории Наволокского городского поселения>>

На основании федеральньD( законов от 10.01.2002 J\ъ7-Фз "об охране окружаrощей
среды", от 24-06"1998 ль89-Фз "об отходах производства и потребления", от Ъ0.03 .|9gg
Jф52-Фз "о санитарно-эпидемиологическом благополучии населения'', от 06.10.200з
NslЗl-ФЗ "Об общих принципах организации местного сttмоуправления в Российской
Федерации", Методических рекомендаций о порядке разрабоiки геЕерЕrльньD( схем
оIIистки территорий населенньIх пуIIктоВ Российской Федерации, уtвержденньIхпостz}новлением Госстроя России от 21.08.2003 Jrlb152, СшrПин 42-1is-46g0-8s
"санитарные правила содержания территорий населенньIх мест", в цеJuIх организации
очистки территории Наволокского городского поселениrI Кинешемского муниципzlльного
района, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, Дд*"""aтрация
НаволокскогО городскогО поселениЯ КинешемскогО муниципаJIьного районапостановляет:
1, Внести изменения в постановление Администрации Наволокского городского
поселениrI Кинешемского муниципального района от З1.12.2014 Ns 355 коб у.uф*д"r""генерi}льной схемы санитарной очистки территории Наволокского городского поселения11,
изложив Табпицу раздела З.2.1 Приложения к rrостановлению в новой редакции(прилагается).
2, Настоящее постановление rrодлежит опубликовzlнию в гzlзете <<наволокский вестнию> и
рilзмещению в сети интернет на официальном сайте Наволокского городского поселенIбI
www. пачоlоН.ru.
3, Настоящее пост€lновление в стугIает в силу с момента официального опубликования.

Глава Наволокского город Иванов

ffi".:,ii,i;]Ъ%:,irя-*аЁ
=

\ !-/: {tiт@ilr l :\:!

x;i,(, Ж1%\ ,l{:1
,";\ *,- /_:.::
6,,, ;'7,:.>-:_,, ._-/ - u'.?

Приложение
к постановлению Администрации
Наволокского городского поселения
кинешемского
района от
редакции

муниципiUIьного
З|.l2.20l4 М355 (в

Администрации
постановлений
наволокского

городского поселения Кинешемского
муниципчrлъного района от 01.08.201 8
Ns297а, от 10.09.2019 м351, от
06.11.2019 J\ъ 421)

Таблица 3.2.1

Адресный признак
контейнерной шrощадки

N литера
коrrтейнерной
IIлощадки на

Кол-во
установленных
контейнеров,

Периодичность
вывоза ТБо из
коrrтейнеров

состояние Кп

г. Наволоки, ул. Советская (у
автостанции)

1 _) ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул.
Промышленная (у дома Nчl8)

2 J ежедневно с З сторон о|раждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул.3 Ьтшlетка
(у лома JlЪl;

J 5 ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. З Пятилетка
(у дома JфlА)

5 5 ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основапие

г. Наволоки, ул. Юбилейная
(между домами l0 и |2)

6 5 ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Юбилейная
(междудомамиби8)

1 5 ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Спортr-шная
(v лома Jrlb7)

8 J ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Спортlшная
(у спорт. корпуса)

9 4 ежедЕевно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул, Рабочий
поселок (l лома JФl)

10 5 ежедневно с 3 сторон ограждение,
, твердое основание

г. Наволоки, ул. 8 Марта
(между домами 8А и l0)

11 5 еж9дневно с З сторон огр:Dкдение,
твердое основаЕие

г. Наволоки, ул. Энгельса (у
дома Nч41)

l2 J ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Ульянова (у
дома J\Ъ26)

13 a
J ежедцевно с 3 сторон ограждение,

твердое основание

г. Наволоки, ул. Энгельса (у
дома ЛЪl5)

14 з ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Энгельса (у

дома Jф48)

15 5 ежедневно с З сторон ограждение,
твердое основание

г. Назолоки, ул. Энгельса ( у
дома ЛЪ57А)

16 2 ежедЕевно с 3 сторон огр:t)кдение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Воинов
Интернацион€tJIистов

1,7 _] ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки, ул. Вичугская
18 J ежедневно с 3 сторон оцраждение,

твердое основание

г. Наволоки, ул. Октябрьская
(у лоlиа J\ч2)

19 5 ежедЕевно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

г. Наволоки. Базарная
площадь

20 з ежедцевно с 3 сторон оцраждение,
твердое основание

г. Наволоки, пос. Лесное (у
въезда в городок)

2\ 4 ежедневно с З сторон оцраждение,
твердое основание

г. Наволоки, цос. Лесное
(напротив дома Ns8)

22 4 ежедневно с 3 сторон огрtDкдение,
твердое основание

г. Наволоки, 1rл.4 Пятилетка (у

лопла ЛЪ12)

л/-э 5 ежедневно с 3 сторон ограждение,
твердое основание

с. Октябрьский, ул.Заречная, у
д,40

24 J ежедневно твердое основани9

с. Октябрьский, ул. Заречная
(у дома Jф 30)

25 2 ежедневно нет сведении

с. Октябрьский, ул. Заречная
(у дома JE З8)

26 2 ежедневно нет сведений

с. Октябрьский, ул. Волжская
(у дома J\Ъ 29)

27 2 ежедневно нет сведении

с. Октябрьский, ул. Выездная
(у дома },{Ь З0)

28 1 ежедневно нет сведений

с. Первомайский, ул. Садовая
(v лома J,,lb 3i

29 J ежедневно нет сведений

с. Первомайский, ул. Садовая
(у дома Jф 16)

з0 2 ежедневно нет сведении

с. Первомайский, ул. Садовая
(у дома Nч 2l)

31 2 ежедневно нет сведений

с. Первомайский, ул. Садовая
(у дома Nч 22)

з2 6 ежедневно с З сторон огра)кдение,
твердое основание

д. Новое Рощино, ул.
Строительная (у дома Nч 1)

JJ 1 ежедневно нет сведении

г. Наволоки, ул.,Щачная з4 2 ежедневно нет сведений

с. Первомайский, ул. Садовая
(у дома Jф 28)

з5 2 ежедневно нет сведений

с. Первомайский, ул. Садовая зб 2 ежедневно нет сведении

fr, :oIrra Nэ 13)

с. Первомайский, ул. Садовая
(у лома J,,{! 23)

зl 1 ежедневно нет сведонии

I